

## Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 10 marca 2017 roku

### Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

## INFORMACJA

dot. postępowania na sukcesywne dostawy produktów farmaceutycznych – **znak sprawy 14/17**

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

#### dotyczy zadania nr 6 poz. 5

1. Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-Flow™ (cytrynian sodu) w stężeniu 4% w postaci ampułko-strzykawki x 3ml (objętość 10ml) zgodna z Rekomendacją obsługi portu dożylnego stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności dostępu naczyniowego o najwyższej czystości chemicznej brak działań niepożądanych do przepłukiwania dostępu naczyniowego zapewnia skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe oraz przeciwbakteryjne potwierdzone klinicznie. Nr kat.: 38553. Opakowanie zawiera pojedynczo pakowane ampułko-strzykawki w ilości 100 sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości. Producentem ww. produktu jest firma MedXL Europe BV Holandia.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

2. Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-Lock™ (cytrynian sodu) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia (pacjenci z HIT), zastosowanie środków trombolitycznych jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

3. Czy Zamawiający dopuści produkt pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### dotyczy zadania nr 51 poz. 4

4. Czy Zamawiający - mając na względzie bezpieczeństwo pacjentów – wymaga, aby oferowany produkt (zawierający antybiotyki) posiadał rejestrację jako produkt leczniczy (lek)?

**Odpowiedź: TAK.**

5. Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany produkt posiadał zarejestrowane wskazania w leczeniu i zapobieganiu zakażeń kości oraz tkanek miękkich?

**Odpowiedź: TAK.**

#### dotyczy zadania nr 54 poz. 6

6. Czy Zamawiający w zadaniu 54 poz. 6 Linezolid 600mg/300ml x 1 worek; wymaga worka z dwoma sterylnymi portami i samouszczelniającą się membraną, w dodatkowej folii zewnętrznej.

**Odpowiedź: NIE.**

1

**dotyczy zadania nr 66 poz. 2**

7. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 66 poz. 2 ma na myśli preparat wiskoelastyczny 1,6 %, gdyż opisane parametry sugerują wyżej wymienione stężenie?

**Odpowiedź: TAK.**

8. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 66 poz. 2 kaniulę do wiskoelastyku 27G?

**Odpowiedź: TAK.**

**dotyczy zadania nr 98**

9. Czy Zamawiający dopuści do postępowania paski o następujących parametrach:

PARAMETRY	PASKI TESTOWE
METODA POMIARU	biosensoryczna
ENZYM	dehydrogenaza glukozy
WIELKOŚĆ PRÓBKII	0,6 µl
TYP KRWI	włośniczkowa, żylna, tętnicza, noworodkowa
JEDNOSTA MIARY	mg/dl
ZAKRES POMIARU	20-500 mg/dl
CZAS POMIARU	5 sek
ZAKRES HEMATOKYTU	15-65 %
CZUJNIK MINIMALNEJ OBJĘTOŚCI	badanie nie rozpocznie się przy zbyt małej wielkości próbki
MOŻLIWOŚĆ DOKROPLENIA	nie
PAKOWANIE PASKÓW	Pojedynczo , po 100 pasków w opakowaniu zbiorczym.
TEMPERATURA PRZECHOWYWANIA	4-30 stopni
TEMPERATURA WYKONYWANIA POMIARU	15-40 STOPNI
WSKAZANIA DO STOSOWANIA	Wyłącznie w lecznictwie zamkniętym
ISO 15197-2013	Wskazana norma nie dotyczy pasków do stosowania szpitalnego

współpracujące z glukometrem o wskazanych parametrach?

PARAMETRY	GLUKOMETR
PROCEDURA TESTOWA	amperometria
KALIBRACJA	osocze

TECHNIKA KALIBRACJI w celu zwiększenia dokładności pomiaru	mechaniczna (pasek kalibrujący)
WYŚWIETLACZ	CYFRY 1,9 CM
PAMIĘĆ	1000 wyników
ZASILANIE	2 baterie CR 2032
ILOŚĆ POMIARÓW PRZY 1 BATERII	3000
AUTOMATYCZNE WYŁACZENIE	po 120 sek
WAGA	33-37 gramów
TEMPERATURA PRZECHOWYWANIA	OD -20 DO 60 STOPNI
TEMPERATURA WYKONYWANIA POMIARU	10-50 STOPNI
KOMUNIKATY	LO, HI, KETONES
WSKAZANIA DO STOSOWANIA	Wyłącznie w lecznictwie zamkniętym
ISO 15197-2013	Wskazana norma nie dotyczy glukometrów do stosowania szpitalnego
Brak automatycznego wyrzutu paska	Paski pakowane pojedynczo umożliwiają usuwanie bezdotykowe pasków z glukometru

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie dla części nr 98, zapisu projektu umowy - § 4 ust. 2- dotyczącego terminu dostaw „na cito”, z uwagi na fakt, że paski do glukometru nie są produktami dostarczanyymi na ratunek?

**Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ (str. 8)**

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawa faktury nie była połączona wraz z dostawą towaru? Uzasadnienie: Oferent nie posiada magazynu oraz nie prowadzi produkcji na terenie Polski. Przedmiot zamówienia transportowany jest z Niemiec, a faktura wysyłana jest do Zamawiającego pocztą poleconą z biura w Warszawie. Do każdorazowej dostawy dołączony jest list przewozowy zawierający szczegółowy wykaz zamówionego asortymentu.

**Odpowiedź: TAK.**

**dotyczy zadania nr 101 poz. 1**

12. Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-Flow™( cytrynian sodu ) w stężeniu 46,7% w postaci ampułko-strzykawki 3ml x 2 Twin Pack ( łączna objętość 6ml) o najwyższej czystości chemicznej brak działań niepożądanych zapewnia skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe oraz przeciwbakteryjne potwierdzone klinicznie. Objętość ampułko-strzykawki zapewnia wypełnienie każdej długości kanału cewnika. Nr kat.:38143-1. Opakowanie typu Twin Pack zawiera dwie ampułko-strzykawki w ilości 100 sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości. Producentem ww. produktu jest firma MedXL Europe BV Holandia.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę 1ml cytrynianu sodu w stężeniu 46,7% ze względu na większą łączną objętość ampułko-strzykawek, która wynosi 6ml.

**Odpowiedź: NIE**

14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 5 z Zadania 6 oraz pozycji 1 z Zadania 101 i stworzy osobny pakiet?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji.**

15. Czy Zamawiający dopuści do postępowania produkt Citra-Lock™ (cytrynian sodu) w stężeniu 46,7% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock bez działań niepożądanych stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności dostępu naczyniowego w hemodializie o działaniu przeciwwzakrzepowym oraz przeciwbakteryjnym?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza**

16. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

17. Czy Zamawiający wyrazi na wydzielenie pozycji 1 do osobnego pakietu?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji.**

**dotyczy zadania nr 128 poz. 7, 8, 9**

18. Czy w zadaniu Nr 128 poz. 7, 8 i 9 (Budesonide 250, 125 i 500 mcg/ml) Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?

**Odpowiedź: Nie wymaga, ale dopuszcza**

19. Czy Zamawiający w zadaniu Nr 128 poz. 7, 8 i 9 (Budesonide 250, 125 i 500 mcg/ml) wyraża zgodę na wycenę leku, którego zawartości po otwarciu pojemnika nie można, zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, przechowywać do 12 godzin?

**Odpowiedź: TAK**

20. Czy Zamawiający w zadaniu Nr 128 poz. 7, 8 i 9 (Budesonide 250, 125 i 500 mcg/ml) dopuszcza wycenę leku, którego nie można mieszać z Berodualem ani z acetylocysteiną?

**Odpowiedź: NIE**

21. Czy Zamawiający w zadaniu Nr 128 poz. 7, 8 i 9 (Budesonide 250, 125 i 500 mcg/ml) wymaga, aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej, lecz w różnych dawkach pochodziły od tego samego producenta?

**Odpowiedź: NIE.**

**dotyczy zadania nr 130 poz. 7**

22. Czy Zamawiający w pakiecie nr 130 poz.7 - Dobutamine fiol. 250mg , dopuszcza Dobutaminę w formie koncentratu do infuzji w postaci ampułek?

**Odpowiedź: TAK.**

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem:  
**KIEROWNIK**  
Działu Zamówień Publicznych  
mgr Mariusz Pawlaczyk

4